

SMLOUVA O DÍLO

(uzavřená dle § 536 a násl. obchodního zákoníku)

Článek 1 Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Obchodní jméno : **Město Chrastava**
Sídlo : nám. 1. máje, 463 31 Chrastava
Zastoupený : Ing. Michael Canov, starosta
IČ : 00262871
DIČ : CZ00262871

(dále jen „**Objednatel**“) na straně jedné

a

1.2. Zhotovitel:

Obchodní jméno : Stanislav Záhon
Sídlo : Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7
Zastoupený : Stanislavem Záhonem
IČ : 86736558
DIČ : CZ7109272577
Tel : 
E-mail : 

(dále jen „**Zhotovitel**“) na straně druhé

Název akce:

Chrastava – rekonstrukce střechy DPS Bílokostelecká

Článek 2 Základní ustanovení

- 2.1. Smlouva se uzavírá na základě ukončeného zadávacího řízení objednatele na výše uvedenou akci.
- 2.2. Zhotovitel se zavazuje, že práce dle předmětu díla dle čl. 3 této smlouvy, předá ve sjednané lhůtě Objednateli. Dílo bude dodáno v souladu s platnými normami a předpisy pro předmětné práce.
- 2.3. Objednatel se zavazuje dílo odebrat a uhradit cenu díla dle čl. 5 a 6 této smlouvy v dohodnutém termínu.
- 2.4. Práva a závazky plynoucí pro smluvní strany z této smlouvy a touto smlouvou neupravené se řídí příslušným ustanovením Obchodního zákoníku.

Článek 3 Předmět díla

3.1. Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto výběrového řízení je provedení a obstarání veškerých stavebních prací nutných k dokončení akce: „**Chrastava – rekonstrukce střechy DPS Bílokostelecká**“ v rozsahu specifikovaném zadávací dokumentací a položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy.

Provedení dalších prací a činností souvisejících s plněním předmětu zakázky a nezbytné pro řádné dokončení díla, a to zejména:

- a) Zajištění prostoru stavby a staveniště, vybudování zařízení staveniště případně prostoru pro skládku materiálu a stavební techniky, ohraničení staveniště bezpečnostní páskou proti vstupu na stavbu (včetně vchodů do domu)
 - b) Zajištění bezpečnosti při provádění stavby, včetně uživatelů stavby.
 - c) Zajištění čistoty na staveništi a v jeho okolí, včetně úklidu po stavebních pracích.
Dílo bude prováděno v kvalitě dle platných norem, předpisů a platných technologických postupů.
- 3.2. Technická specifikace díla a cena jsou určeny soupisem prací a rozpočtem Zhotovitele v rozsahu nabídky pro výběrové řízení, která jako příloha č. 1 tvoří součást této smlouvy, (vše dále jen „dílo“).

Článek 4 Místo a termín plnění díla

4.1. Místo plnění: Chrastava, Bílokostelecká ul. č. p. 66.

a. Předpokládaný termín zahájení prací: od 15.5.2022

b. Předpokládaný termín dokončení prací: do 30.9.2022

- 4.2. Harmonogram prací bude průběžně sestavován ve spolupráci s objednatelem dle možností zhotovitele a objednatele.

Článek 5 Cena díla

5.1. Cena díla	bez DPH	2.720.185,41 Kč
	DPH 15%	408.027,81 Kč
Cena díla	včetně DPH	3.128.213,22 Kč

- 5.2. Pokud objednatel požaduje provedení víceprací nebo jiných změn, budou tyto předem písemně odsouhlaseny a to za podmínky, že bude současně předem doloženo ocenění víceprací či odpočtů.

Článek 6 Platební podmínky

- 6.1. Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy. Objednatel bude zhotoviteli hradit provedené práce a dodávky materiálu podle skutečně provedeného objemu prací a dodávek materiálu a dle termínů fakturace uvedených v následujících bodech. Veškeré platební vztahy mezi smluvními stranami budou prováděny výhradně bezhotovostním stykem na základě vystavovaných faktur.
- 6.2. Smluvní strany se dohodly, že cena díla, bude hrazena 1x měsíčně na základě vystavené faktury, pokud se obě smluvní strany nedohodnou jinak a tuto dohodu nestvrdí ve finančním harmonogramu. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel může objednateli samostatně fakturovat dodávku materiálu před termínem plnění díla dle bodu 4.1. v případě, že tento materiál bude uložen na předem odsouhlaseném místě.
- 6.3. Podkladem pro úhradu bude dílčí faktura vystavená zhotovitelem poté, co bude odsouhlasen ze strany objednatele soupis provedených prací a dodávek materiálu za fakturované období. Následně bude zhotovitelem vystavena dílčí faktura. Přílohou faktury bude odsouhlasený soupis prací a dodávek materiálu vč. přehledu fakturace. Každá faktura bude mít náležitosti daňového dokladu.
- 6.4. Pro splatnost faktur se sjednává lhůta 14 dnů ode dne doručení faktury objednateli.
- 6.5. Faktura bude vystavena až do výše 90% ceny díla, zbývajících 10% bude uvolněno až po odstranění vad a nedodělků díla.

Článek 7 Práva a povinnosti Zhotovitele

- 7.1. Dohodou vyjádřenou v zápise o provádění díla nelze měnit nebo doplňovat tuto smlouvu o dílo. Pokud to bude povaha dohody vyžadovat, musí být proveden písemný dodatek ke smlouvě.
- 7.2. Zhotovitel bude při provádění díla udržovat čistotu a pořádek na místě plnění a bude se řídit pokyny objednatele.
- 7.3. Zhotovitel se dále zavazuje dodržovat bezpečnostní předpisy nutné pro bezchybný chod prováděných prací.
- 7.4. Zhotovitel je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností v souladu se zákonem o odpadech.

Článek 8 Práva a povinnosti Objednatele

- 8.1. Objednatel, resp. jeho oprávněný zástupce, je povinen dostavit se na výzvu Zhotovitele na místo provádění díla, např. za účelem průběžné kontroly provádění díla a poskytovat Zhotoviteli patřičnou součinnost.
- 8.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že práce jsou prováděny zřejmě nekvalitně, uplatní požadavky na sjednání nápravy u Zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje takovýto požadavek akceptovat na vlastní náklady. Neodstraní-li Zhotovitel závadu neprodleně nebo v dohodnuté lhůtě, může Objednatel stanovit lhůtu k odstranění závady.

Článek 9 Předání a převzetí díla

- 9.1. Zhotovitel splní svoji povinnost provést celé dílo jeho řádným ukončením a předáním Objednateli v místě provádění díla bez vad.
- 9.2. O předání a převzetí díla bude sepsán zápis, ve kterém budou uvedeny případné nedodělky díla při jeho předání s uvedením lhůt jejich odstranění. Zápis bude podepsán Zhotovitelem a Objednatelem, popř. osobami k tomu zmocněnými. K zápisu je Zhotovitel povinen předložit, doklady o dodávkách použitých ke zhotovení díla a doklady o likvidaci odpadu.

Článek 10 Záruka

- 10.1. Zhotovitel ručí za úplné a kvalitní provedení díla v rozsahu, kvalitě a parametrech stanovených zadávacími podklady, platnými ČSN, technickými normami a předpisy, určenými v technických specifikacích, technických a uživatelských standardech a v technologických postupech a doporučeních předepsaných výrobcí použitých materiálů a touto smlouvou po celou dobu záruční lhůty. Záruční lhůta za provedené dílo je stanovena: **na materiál 24 měsíců, na práci 36 měsíců.**

Článek 11 Majetkové situace

- 11.1. Při nedodržení termínu dokončení díla a termínů stanovených pro odstranění vad a nedodělků je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,1% z celkové smluvní částky za každý započatý den prodlení.
- 11.2. Při nedodržení termínu splatnosti daňového dokladu (faktury) je objednatel povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,1% z celkové částky za každý započatý den prodlení.

Článek 12 Platnost a účinnost smlouvy

- 12.1. Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma stranami této smlouvy.

Článek 13 Závěrečná ustanovení

- 14.1. Změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými dodatky ke smlouvě, oběma stranami odsouhlasenými a podepsanými.
- 14.2. Pokud není sjednáno ve smlouvě něco jiného, řídí se práva a povinnosti smluvních stran obchodním zákoníkem a dalšími platnými právními předpisy České republiky.
- 14.3. Strany této smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, což stvrzují vlastnoručními podpisy na této smlouvě.
- 14.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden pro Objednatele a jeden pro zhotovitele. Všechna vyhotovení mají stejnou platnost.
- 14.6. Přílohy:

Příloha č. 1 Položkový rozpočet

V Chrastavě dne 23. 2. 2022

V Liberci dne 23. 2. 2022

.....
za Objednatele

.....
za Zhotovitele

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chrastava DPS - výměna střešní krytiny

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14.01.2022

Zadavatel:

Město Chrastava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

IČ:

DIČ:

86736558

CZ 7109272577

Poznámka:

Cena bez DPH

2,720,185.41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0.00	21.00%	0.00
DPH snížená	2,720,185.41	15.00%	408,027.81

Cena s DPH

v CZK

3,128,213.22

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chrastava DPS - výměna střešní krytiny

Místo:

Datum:

14.01.2022

Zadavatel:

Město Chrastava

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2,720,185.41

HSV - Práce a dodávky HSV	825,476.62
3 - Svislé a kompletní konstrukce	32,550.00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	350,944.60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	375,165.50
997 - Přesun sutě	66,816.52
PSV - Práce a dodávky PSV	1,815,308.79
741 - Elektroinstalace - silnoproud	62,000.00
762 - Konstrukce tesařské	337,946.70
763 - Konstrukce suché výstavby	37,820.55
764 - Konstrukce klempířské	872,142.18
765 - Krytina skládaná	206,893.56
766 - Konstrukce truhlářské	294,620.80
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	3,885.00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	79,400.00
VRN6 - Územní vlivy	7,200.00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	16,200.00
VRN9 - Ostatní náklady	56,000.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chrastava DPS - výměna střešní krytiny

Místo:

Datum:

14.01.2022

Zadavatel:

Město Chrastava

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2,720,185.41

D HSV Práce a dodávky HSV 825,476.62

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 32,550.00

1	K	314235484R	Oprava komínové hlavice	m2	10.500	3,100.00	32,550.00
---	---	------------	-------------------------	----	--------	----------	-----------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 350,944.60

2	K	612232053	Montáž zateplení vnitřního ostění, nadpraží hl do 400 mm polyuretanovými deskami tl do 80 mm	m	64.400	300.00	19,320.00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

P Poznámka k položce:
špalety

3	M	BCL.0001495.UR S	deska EPS 100 Z kaširovaná V 60 S 35 3000x1000x80mm	m2	22.000	580.00	12,760.00
---	---	---------------------	--	----	--------	--------	-----------

P Poznámka k položce:
špalety

4	K	613131101	Cementový postřik vnitřních pilířů nebo sloupů nanášený celoplošně ručně	m2	85.000	140.00	11,900.00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

5	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	64.000	65.00	4,160.00
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

6	M	55343025	profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 7mm	m	67.200	43.00	2,889.60
---	---	----------	---	---	--------	-------	----------

7	K	623131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších pilířů nebo sloupů nanášený ručně	m2	85.000	95.00	8,075.00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

8	K	623142001	Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	85.000	295.00	25,075.00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

9	K	623322141	Vápenocementová lehčená omítková štuková dvouvrstvá vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	85.000	465.00	39,525.00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

10	K	623531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítková tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších pilířů nebo sloupů	m2	85.000	520.00	44,200.00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

11	K	646171112	Montáž prosvětlovacích pásů stěn z ocelových rámu s výplní polykarbonátovou deskou pl do 10 m2	m2	352.000	520.00	183,040.00
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 375,165.50

12	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	1,055.000	49.20	51,906.00
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

13	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	94,950.000	1.95	185,152.50
----	---	-----------	---	----	------------	------	------------

14	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	1,055.000	32.00	33,760.00
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

15	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	352.000	17.50	6,160.00
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

16	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	31,680.000	0.40	12,672.00
----	---	-----------	--	----	------------	------	-----------

17	K	966074112	Demontáž prosvětlovacích pásů stěn z ocelových rámu s výplní polykarbonátovou deskou pl do 10 m2	m2	352.000	220.00	77,440.00
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

18	K	978015331	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 20%	m2	85.000	95.00	8,075.00
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

D 997 Přesun sutě 66,816.52

19	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	15.453	1,280.00	19,779.84
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

20	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	15.453	93.00	1,437.13
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

21	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15.453	250.00	3,863.25
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

22	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	386.325	20.00	7,726.50
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	15.459	2,200.00	34,009.80
D PSV Práce a dodávky PSV							1,815,308.79
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							62,000.00
24	K	741361083R	Revize hromosvodu	kus	1.000	6,000.00	6,000.00
25	K	741410051R	Zpětná Montáž hromosvodu	kus	1.000	42,000.00	42,000.00
26	K	741421851R	Demontáž hromosvodu	kus	1.000	14,000.00	14,000.00
D 762 Konstrukce tesařské							337,946.70
27	K	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	1,026.000	120.00	123,120.00
28	M	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	13.600	13,500.00	183,600.00
29	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	13.600	1,350.00	18,360.00
30	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	7.798	1,650.00	12,866.70
D 763 Konstrukce suché výstavby							37,820.55
31	K	763182411	SDK opláštění obvodu střešního okna hloubky do 0,5 m	m	64.500	580.00	37,410.00
P			Poznámka k položce: špalety				
32	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0.357	1,150.00	410.55
D 764 Konstrukce klempířské							872,142.18
33	K	764001833	Demontáž krytiny z taškových tabulí k dalšímu použití	m2	1,028.130	218.00	224,132.34
34	K	764001863	Demontáž hřebene z hřebenáčů k dalšímu použití	m	64.200	90.00	5,778.00
35	K	764001883	Demontáž nároží z hřebenáčů k dalšímu použití	m	64.200	99.00	6,355.80
36	K	764002823	Demontáž střešního výlezu k dalšímu použití	kus	9.000	300.00	2,700.00
37	K	764002842	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek k dalšímu použití	m	0.000	240.00	0.00
38	K	764002872	Demontáž lemování zdí k dalšímu použití	m	0.000	99.80	0.00
39	K	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití	m	117.600	109.00	12,818.40
40	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	88.000	139.00	12,232.00
41	K	764101143	Montáž krytiny střechy rovné z taškových tabulí sklonu do 60°	m2	1,028.130	148.00	152,163.24
42	M	LND.LPA	tašková tabule např. TOPLINE LPA Classic, barva HNED, CICE, TMCE, šíře 1000mm	m2	250.000	395.00	98,750.00
43	K	764201106	Montáž oplechování větraného hřebene s větrací mřížkou	m	64.400	299.00	19,255.60
44	M	LND.NTP	hřebenáč NTP Classic - délka 2100mm	kus	33.000	825.00	27,225.00
45	M	59660203	mřížka ochranná větrací s vysokým větracím průřezem bez hřebene	kus	128.000	120.00	15,360.00
46	K	764201136	Montáž oplechování větraného nároží s větrací mřížkou	m	0.000	374.00	0.00
47	M	LND.NTP	hřebenáč NTP Classic - délka 2100mm	kus	0.000	532.94	0.00
48	M	59660203	mřížka ochranná větrací s vysokým větracím průřezem bez hřebene	kus	0.000	120.00	0.00
49	K	764202134	Montáž oplechování rovné okapové hrany	m	117.600	180.00	21,168.00
50	M	LND.FOPCL	plechová tabule tvrdá FOP/CL- Classic, šíře 1230mm, tl.0,6mm (dl. 3-100m)	m2	80.000	327.31	26,184.80
51	K	764421151R	Montáž spodního okapového plechu	m	117.600	120.00	14,112.00
52	M	LND.FOPCL	plechová tabule tvrdá FOP/CL- Classic, šíře 1230mm, tl.0,6mm (dl. 3-100m)	m2	80.000	450.00	36,000.00
53	K	764203152	Montáž střešního výlezu pro krytinu skládanou nebo plechovou	kus	9.000	304.00	2,736.00
54	M	61140606	výlez střešní pro sklon střechy 20-65° 46x61cm	kus	9.000	4,680.00	42,120.00
55	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	117.600	165.00	19,404.00
P			Poznámka k položce: Zpětná montáž žlabu				
56	K	764501105	Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab	kus	353.000	45.00	15,885.00
P			Poznámka k položce: Zpětná montáž háků				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	M	LND.K33.2	<i>hák žlabový s přichytným jazýčkem L 330mm 190mm K33</i>	kus	353.000	198.00	69,894.00
58	K	764501106	Montáž hrdla pro podokapní půlkulatý žlab	kus	6.000	110.00	660.00
59	K	764501108	Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní žlab	kus	6.000	260.00	1,560.00
60	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	88.000	150.00	13,200.00
61	K	764513407	Žlaby nadokapní (nástřešní) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Pz plechu rš 670 mm	m	12.000	2,200.00	26,400.00
62	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	2.880	2,100.00	6,048.00
D 765			Krytina skládaná				206,893.56
63	K	765191013	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	1,028.130	42.00	43,181.46
64	M	DRK.02202542	<i>DELTA VENT N PLUS (1,5mx50m)</i>	m2	1,300.000	110.00	143,000.00
65	K	765191911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°	m2	1,028.130	20.00	20,562.60
66	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	0.130	1,150.00	149.50
D 766			Konstrukce truhlářské				294,620.80
67	K	766671003	Montáž střešního okna do krytiny ploché 78 x 98 cm	kus	14.000	1,780.00	24,920.00
68	M	61124534	<i>okno střešní dřevěné výklopně-kyvné, izolační trojsklo 78x98cm, Uw=1,0W/m2K Al oplechování</i>	kus	14.000	16,800.00	235,200.00
69	M	61124162	<i>lemování střešních oken 78x98cm</i>	kus	14.000	2,200.00	30,800.00
70	K	766674811	Demontáž střešního okna hladká krytina do 45°	kus	14.000	225.00	3,150.00
71	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	kus	0.459	1,200.00	550.80
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				3,885.00
72	K	784181123	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	21.000	65.00	1,365.00
73	K	784211113	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	21.000	120.00	2,520.00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				79,400.00
D VRN6			Územní vlivy				7,200.00
74	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálu	km	400.000	18.00	7,200.00
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				16,200.00
75	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	km	2,700.000	6.00	16,200.00
D VRN9			Ostatní náklady				56,000.00
76	K	091104000	Jeřábnické práce	clk	1.000	8,000.00	8,000.00
77	K	091105000	Zařízení staveniště	clk	1.000	48,000.00	48,000.00